
NH CAR
JEDEME S VÁMI'

2 O -08- 2018 t t (p
@

Užitkové
VOZY

KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU

,Ľ
02624-TRVWNB01

Smluvní strany

prodávajici:
Jméno:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zapsaný v OR:
Bankovní spojeni:
IBAN:
Zástupce:

a

Kupujici:
Jméno:
sÍd|o/Byd|jště:
IČO/RČ/č.OP:
DIČ:
Zástupce:

NH Car, s.r.o.
Chodecká 2341/2, 16017 Praha 6
25114719 Info email:
CZ699003841 Tel:
Městský soud v Praze, odd. C 50929 s.r.o.

Václavík Milan Email: Lnf.

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy p. o.
Zámek 1, 25263 Roztoky
00069850 Info email:
CZ00069850 Tel:
PhDr. Zita Suchánková, Mobil: Email:

uzavřely niže uvedeného dne nás|edujÍcÍ smlouvu

1. Předmět smlouvy
1.1 prodávájici se zavazuje, že kupujicímu odevzdá následující vozidlo značky Volkswagen (dále jen ,,vozidlo"), a
umožni mu nabYt vlastnické právo k němu:

Model: Caddy Alltrack 1,4 TSl KR EU6c SABRN4WO
Objem motoru: 1395 ccm Barva vozu: Modrá Starlight metalíza
výkon kW/k: 96/130 Barva potahů: Titan.čemá-Muskat
Převodovka: 6-stupňová převodovka Kód barvy: 3S3S l HM
Číslo karoserie: Číslo komise:

Poznámky:

KupujÍcÍ se zavazuje, že vozidlo převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

2. Kupní cena
2.1. Kupní cena vozidla v Kč včetně 21% DPH:
N Základní kupní cena vozidla

BI Barva vozidla l obj. kód: Modrá Starlight metalíza l 3S3S

Cl Zvláštní výbava l obj. kód:
Klimatizace "CIimatronic": l ZK5

- dvouzónovou automatická regulace
- protialergenni filtr

Navigace "Discover Media" l Z50 Z99 7RE
- 6, 3" barevný dotykový display
- 6 reproduktorů (4 vpředu, 2 vzadu)
- 2 sloty na ŠD karty
- Aux-in
- USB vstup kompatibilní s iPod/iPad/iPhone

02.08.2018

707 117,--

17177,-

3 761,--

27 017,--

1/6



- bluetooth telefonní rozhraní
-FM/AM
- CD přehrávač mp3/wma
- elektronický zesilovač hlasu
- Car-Net Guide and Inform na 3 roky
- navigační data pro Evropu na ŠD kartě
- aktualizace mapových podkladů zdarma

Ochrana podvozku - nástřik spodní l 6EP
prahové čísti vozu proti poškození kamením

Parkpilot vzadu l 7X1
Potahy sedadel "7Summits" látkové l $2X
Vůz není určen k podstatné úpravě: l $BP

- dle sdělení kupujícIho není prodávaný vůz určen k další úpravě.

666,--

9 934,--
O,--
O,--

DI Mezisoučet: 765 672,--

El Speciální podmínky:

FI Kupní cena včetně DPH v CZK (dále jen ,,kupní cena"):
Gl DPH V CZK:
Hl Kupní cena bez DPH v CZK:
1/ Záloha na kupní cenu

-145 478,--

620 194,--
107 637,--
512 557,--

O,--

2.2. Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u
jednotlivých položek uvedeno.
2.3. Záloha činí: O,-- CZK, doplatek zálohy činí: 620 194,-- CZK.
2.4. Pokud prodejce nedodá předmět smlouvy řádně a včas, zaplatí kupujíchnu za každý den prodlení smluvní pokutu
ve výši 1000 kč.
2.5. 6 týdnů před dodáním vozidla zašle prodávající kupujicImu fakturu. Na základě řádně doručené faktury uhradí
kupujIcí prodávajIcímu stanovenou kupní cenu. Splatnost faktury se stanovuje na 30 dní. Bezprostředně po uhrazeni
kupní ceny, na vyzvání prodávajÍcÍho, kupující dle bodu 2. 4 převezme vozidlo.
2.6. Speciňcké podmínky smlouvy stanovené v bodě 2 této smlouvy mají přednost před všeobecnými obchodními
podmínkami stanovenými v bodě 4 této smlouvy pod názvem ,,ostatní ujednání".

02.08.2018
2/6



3. Sériová výbava vozu Volkswagen Caddy Alltrack 1,4 TSI KR EU6c:

-

.

.

-

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

12 V elektrická zásuvka v zavazadlovém
17" kola z lehkých slitin "Quito"
2 funkční klíče
3. brzdové světlo

4 reproduktory
6 reproduktorů

Airbag řidiče a spolujezdce:
Antibbkovaci systém (ABS)
Asistent pro rozjezd do kopce
Automatický spínač světlometů:

Boční a hlavové airbagy:
Boční ochranné lišty v barvě vozu
Centrální zamykáni s dálkovým ovládánIm
Dekorační lišta palubní desky "Carbon
Dešťový senzor
Elektrické ovládáni oken
Emisní norma EURO 6b
ESP, EDS
Front Assist a City Brake:
Halogenové přední světlomety H7
Imobilizér (elektronický)

Klimatizace:
Kobercová krytina v kabině řidiče
Kobercová krytina v nákladovém prostoru
Komfortní boční obloženi v prostoru pro
Komfortní osvětlení kabiny řidiče:
Komfortní sedadlo řidiče:
Komfotní obloženÍ stropu v kabině
Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách
Kontrola zapnuti bezpečnostního pásu
Kožené madlo řadicí páky a ruční brzdy
Kožený volant
Kryt zavazadlového prostoru - roleta
Kryty kol na kola z lehkých slitin
Lakované části vozu:
Lepicí dojezdová sada Tire mobility set:
Levé vnější zpětné zrcátko:
Maska chladiče s vysokým černým leskem a
Mlhové světlomety integrované v
Multifunkční ukazatel/paIubM počítač
MultikolizM brzda
Náplň klimatizace:
Nárazníky lakované v barvě vozu
Nekuřácké provedení - bez popelníku
Ob!ožení dveří 11:
Odkládací přihrádka s krytem uprostřed

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

-

.

Odkládací schránka s vÍkem u
Opěrky hlavy v kabině řidiče:
Opěrky hlavy v prostoru pro cestující:
optický paket Alltrack:
OsvětlenI vnitřního prostoru - Standard:
Paket Chrom íl:
Palivová nádrž 55 l u benzinu a dieslu
Panel přístrojů:
Pevná okna v prostoru pro cestujIcÍ:
Pevná okna v prostoru pro cestujÍcÍ:
Pevná okna v prostoru pro cestujÍcÍ:
Pevná okna v prostoru pro cestujicÍ:
Plnohodnotné rezervní kolo z lehkých
Pneumatiky 205/50 R17 93H
Posuvné dveře vlevo
Posuvné dveře vpravo
Potahy sedadel "7Summits" látkové
prachový a pylový ňltr
Pravé vnější zpětné zrcátko:
Prodloužená záruka výrobce 2"2 /200 000:
Rádio "Composition Colouť'
Regulace brzdného účinku motoru (MSR)
Regulace prokluzu (ASR)
Servotronic:
Sklopné odkládací stolky:
Sluneční clona s kosmetickým zrcátkem:
Sluneční clona s kosmetickým zrcátkem:
Standardní odpruženi a tlumiče
Start-Stop:
Stěrač zadního okna s ostřikovačem
Středová konzole:
Střešní nosníky (hagusy) - stříbrné
Tempomat s omezovačem
Tepelně izdujici přední sklo
Tónovaná zadní okna:
Travel & comfort system: Základní modul
Trojsedadlo v 1 řadě sedadel v prostoru
vnější zpětná zrcátka - stříbrná
vnější zpětná zrcátka:
Vnitřní zpětné zrcátko:
výškově nastavitelná sedadla:
Zadní světlomety standardní
Zadní výklopné dveře prosklené
Zadní výklopné dveře s vyhřívaným sklem
Zatmavené zadní světlomety

02.08.2018
3/6



4. Ostatní ujednání

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY - prodej nových vozů
společnosti NH Car, s.r.o. (dále jen ,,VOP")

1. Rozsah úpravy, platnost VOP
1.1. Tyto VOP upravují vztahy mezi společnosti NH Car, s.r.o., IČO: 25114719, se sídlem Chodecká 2341/2, Břevnov, 169 00 Praha 6, vedená u
Městského soudu v Praze v oddíle C, vložce 50929 (dále jen ,prodávající') a kupujícím (dále jen ,kupující'), vznikajÍcÍ při koupi osobních a
užitkových vozidel (dále jen ,,vozidlo' či ,,předmět koupě'), a to v rozsahu, ve kterém nejsou odlišně upraveny pÍsemnolj dohodou nebo smlouvou
mezi prodávajÍcÍm a kupujícím. Vztahy mezi prodávajícím a kupujícím se řídí právem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanským zákoníkem (dále jen .občanský zákoník').

2. přijeti objednávky, uzavřeni kupní smlouvy
2.1. Okamžikem závazného potvrzeni objednávky prodávajícim vznikají mezi prodávajícím a kupujÍcÍm vzájemná práva a povinnosti, Tímto
okamžikem dochází k uzavřeni kupní smlouvy, a to v obsahu upraveném závaznou objednávkou a jejím potvrzením (kupní smlouvou) a těmito
VOP.
2,2. Uzavřením kupní smlouvy kupujicÍ stvrzuje, že se seznámil s těmito VOP a že s nimi souhlasí.
2.3, prodávající si vyhrazuje právo zrušit objednávku nebo její část před uzavřením kupní smlouvy v případě, že se předmět objednávky se již
nevyrábí nebo nedodává. V případě, že tato situace nastane, prodávající neprodleně kontaktuje kupujiáho za účelem dohody o dalším postupu. V
případě, že kupujÍcÍ již zaplatil zálohu, bude mu tato částka vrácena v hotovosti nebo převedena na jeho bankovní účet, a k uzavřeni kúpni
smlouvy nedojde.
2.4. V případě, že kupující objednávku po jejím potvrzení zruší, nebo bez zákonného důvodu odstoupí od smlouvy ještě před převzetím předmětu
koupě nebo jinak zabrání splnění objednávky, je povinen zaplatit prodávajichnu smluvní pokutu ve výši 10% z kupní ceny předmětu objednávky.
výše této smluvní pokuty bude stanovena dle cen doporučených výrobcem {včetně DPH) v přislušném ceníku platném v okamžiku potvrzeni
objednávky prodávajicim, prodávající je oprávněn započíst si smluvní pokutu na složenou zálohu.

3. Záloha, Kupní cena
3.1. Kupující je povinen zaplatit zálohu dle zálohové faktury, a to v hotovosti nebo na účet prodávajícího, který je uveden v objednávce. V případě
financování prostřednictvhn leasingu/úvěru je kupujicí povinen uhradit částku odpovÍdající akontaci a první leasingové splátce. Pokud bude
zaplacení zálohy realizováno bankovním převodem na účet prodávajÍcÍho, je za splnění této povinnosti kupujíckn považován den, ve kterém byla
příslušná částka pňpsána na účet prodávajícího. V případě nezaplaceni sjednané zálohy ve stanoveném terminu je prodávajÍcÍ oprávněn od kupní
smlouvy odstoupit.
3.2. zbývajicI část kupní ceny, včetně případného zvýšeni ve smyslu níže uvedeného ujednání, zaplatí kupující nejpozději k okamžiku převzetí
předmětu koupě, a to hotově na pokladně, převodem na účet nebo prostřednictvím finančního leasingu/úvěru.
3.3. Kupní cena předmětu koupě je stanovena na základě ceníku platného v den uzavření smlouvy.
3.4Ke zvýšení celkové kupní ceny předmětu koupě dojde v případě, když v době mezi uzavřením kupní smlouvy a ujednaným termínem dodání
dojde ke zvýšení sazby DPH vztahljjicí se k předmětu koupě,
3.5. Dojde-li v případech uvedených v bodě 3.4. ke zvýšeni celkové kupní ceny předmětu koupě o vÍce jak 10%, má kupujicí právo od smlouvy
odstoupit, a to písemným oznámením doručeným prodávajicimu do 10 dnů ode dne, kdy byl prodávajícím o zvýšení kupní ceny vyrozuměn.

4. Dodáni předmětu koupě
4.1. Není-li dohodnuto jinak, rozumí se dodávkou pňstavení vozidla na dohodnuté místo v dohodnutou dobu (dále jen ,dodávka').
4.2. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě nejpozději do 18 týdnů od potvřzeni objednávky oběma smluvními stranami. Dojde-li k
překročení této dodací lhůty u vozidel se sériovou výbavou o 4 týdny a u vozidel se zvláštní výbavou o 8 týdnů, má kupujici právo od kúpni
smlouvy odstoupit a prodávajÍcÍ má povinnost vrátit kupujícímu zaplacenou zálohu. KupljjÍcÍ odstupuje od smlouvy písemným oznámením
doručeným prodávajÍcÍmu do 10 dnů ode dne, kdy došlo k výše specifikovanému překročeni dodací lhůty.
4.3. Dodací lhůty počinaji běžet od okamžiku zaplaceni zálohy na kupní cenu. Zaplacením se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet
prodávajiciho nebo předání zálohy prodávajícímu v hotovosti,
4,4, prodávající při nedodrženi dodacích lhůt a termínů, které byly mezi prodávajjcim a kupujícím výslovně dohodnuty nebo stanoveny těmito
VOP, nemá vůči kupujícím žádné povinnosti, pokud je toto nedodrženi způsobeno tím, že výrobce vozidla nedodal prodávajÍcÍmu předmět koupě
v dodacích lhůtách a termínech. Pň nedodrženi dodacích lhůt a termínů nemá prodávajÍcÍ vůči kupujícímu žádné povinnosti také v případě, že toto
nedodržení nastalo z důvodu vyšší moci, stávky nebo nepokojů. Ve všech shora uvedených případech zůstává kupní smlouva v platnosti a
kupujíci nemá právo od smlouvy odstoupit, avšak odpovÍdajÍcim způsobem se prodbuží lhůta pro uskutečněni příslušné dodávky. Pokud je však z
výše uvedených důvodů dodávka znemožněna po dobu delší než 2 měsíce po uplynutí sjednaného terminu dodáni vozidla, je od kupní smlouvy
oprávněn odstoupit prodávající i kupujici, a to písemným sdělením doručeným druhé straně.
4.5.Veškeré údaje o objemu, vzhledu, výkonu, mírách a vahách, spotřebě pohonných hmot, provozních nákladech atd, předmětu koupě uváděné
prodávajícím v kupní smlouvě, resp. objednávce, popř. jež jsou uváděny v propagačních materiálech výrobce, jsou nezávazné a orientační a
nejsou zaručením vlastnosti předmětu koupě.
4.6. Konstrukční změny a změny formy, odchylky od barevného odstínu, jakož i změny objemu dodávky ze strany výrobce jsou během dodací
lhůty vyhrazeny a kupující s nimi souhiasi, pokud uvedenými změnami nedojde k podstatným změnám předmětu koupě, resp. objednávky, a pokud
se nejedná o změny v neprospěch kupujícIha

4/6



5. Převzetí předmětu koupě
5.1. Prodávajíci vyrozumí kupujíciho o terminu a místě dodáni předmětu koupě.
5,2. Kupující je povinen převzít předmět koupě nejpozději do 14 dnů ode dne uvedeného v tomto vyrozuměni. Podmínkou převzetí předmětu
koupě je uhrazení celé jeho kupní ceny. prodávajicí umožní kupujíchnu převzetí předmětu koupě nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne připsáni
celé kupní ceny předmětu koupě na účet prodávajÍcĹho, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. prodávajÍcÍ je oprávněn převzetí předmětu
koupě kupujícím odmítnoutv případě, že kupujÍcÍ nesplní dohodnuté platební podmínky. V případě, že kupující v uvedené lhůtě 30 dnů nesplní
podmínky řádného převzetí předmětu koupě a předmět koupě proto nepřevezme, je povinen zaplatit prodávajícímu skladovací poplatek ve výši
100,- kč za každý, byt'i jen započatý kalendářní den prod|ení s řádným převzetím předmětu koupě.
5.3. Smluvní strany se mohou dohodnout na prodlouženi lhůty k převzetí předmětu koupě. Nepřevezme-li kupující předmět koupě ani v takto
dohodnuté lhůtě, má prodávajÍcÍ právo od smlouvy odstoupit. V takovém případě je kupujÍcÍ povinen zaplatit prodávajícím smluvní pokutu ve výši
10% z kupní ceny předmětu koupě. výše této smluvní pokuty bude stanovena dle cen doporučených výrobcem (včetně DPH) v ceníku platném v
okamžiku uzavřeni smlouvy. Nárok na skladovací poplatek dle bodu 5.2 tím není dotčen, Smluvní pokuta může být započtena na uhrazenou
zálohu kupní ceny.
5.4. Lhůta pro odběr předmětu koupě dle bodu 5.2. tohoto článku neplatí a účinky jejího nedodrženi nastávají okamžitě v případě, že kupující
odběr vozidla výslovně odmítne, popř. odběr nebude možný pro nesplněni dohodnutých platebních podmínek.
5,5, Převzetí vozidla potvrzuje kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem oprávněných zástupců.

6. Nabytí vlastnického práva
6.1. Kupující se stává vlastníkem předmětu koupě jeho převzetím a zaplacením celé kupní ceny předmětu koupě.

7.Záruky
7,1, ProdávajÍcÍ poskytuje na závady na předmětu koupě záruku v souladu se záručními podmínkami výrobce. Tato záruka začíná běžet ode dne
převzetí vozidla, který je uveden v záruční knížce.

8. Mimosoudní řešeni spotřebitelských sporů
8.1. Kupujici, který naplňuje znaky spotřebitele dle § 2 odst. 1 písm. a) zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele (dále jen ,Zoos'), má podle
§ 20d a násl. ZOOS právo na mimosoudní řešeni sporu z kúpni smlouvy týkající se vozidla. Subjektem mimosoljdnÍho řešeni spotřebitelských
sporů (tedy orgánem, který takový spor je oprávněn řešit) je ve smyslu § 20e písm, d) ZOOS Česká obchodní inspekce. Internetová adresa České
obchodní inspekce je hďtp:/~£oi.cz/.

9. Závěrečná ustanoveni
9.1. KupujÍcÍ souhlasI se zařazením osobních údajů, uvedených v kupní smlouvě, resp. objednávce, do marketingové databáze autorizovaného
prodejce (není-li v objednávce uvedeno jinak). Tyto údaje budou použity za účelem zjištěni spokojenosti zákazníků a zdokonaleni nabízených
produktů a služeb. Tento souhlas platí do doby jeho písemného odvoláni. S údaji bude nakládáno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů, v platném znění.
9.2. Kupujíci prohlašuje, že předmět koupě bude registrován na registrační značky na kupujícicho neprodleně po převzetí a předmět koupě bude
prokazatelně a výlučně používat pro svoji potřebu po dobu minimálně 6 měsíců od data převzetí, Kupující nesmí předmět koupě přenechat po
dobu 6 měsíců od data převzetí k výlučnému užívánitřetim osobám.
9.3. Práva a povinnosti výslovně neupravené kupní smlouvou či těmito VOP se řídí obecně závaznými právními předpisy právního řádu České
republiky.
9.4.Tyto VOP tvoří spolu s objednávkou a kúpni smlouvou úplnou dohodu mezi prodávajícím a kupujÍcÍm ohledně předmětu kupní smlouvy a
nahrazuji veškeré předchozí rozhovory, jednání a dohody mezi smluvními stranami týkající se předmětu této smlouvy. žádný projev smluvních
stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této
kúpni smlouvy či těchto VOP a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.
9.5. Kupní smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stranami. Změna kupní smlouvy v jiné než písemné
formě je tímto vyloučena. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv,
9.6. jestliže jakýkoliv závazek vyplývající z těchto VOP, objednávky či kupní smlouvy nebo jakékoliv jejich ustanoveni (včetně jakéhokoli jejich
odstavce, článku, věty nebo slova) je nebo se stane neplatným, nevymahatelným a/nebo zdánlivým, pak taková neplatnost, nevymahatelnost
a/nebo zdánlivost neovlivní ostatní jejich ustanovení. Strany nahradí tento neplatný, nevymahatelný a/nebo zdánlivý závazek takovým novým
platným, vymahatelným a nikoliv zdánlivým závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné miře odpovídat předmětu původního odděleného
závazku. Ukáže-li se některé z ustanovení těchto VOP, objednávky či kupní smlouvy (včetně jakéhokoli jejího odstavce, článku, věty nebo slova)
zdánlivým, posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ustanoveni § 576 občanského zákoníku,
9.7. Tyto všeobecné obchodní podmínky nabývají účinnosti dne 1. 2. 2016.

Tyto všeobecné obchodní podmínky jsem přečetlla a souhlasím s nimi.

Praha 6, dne: 16. 8. 2018

... ... .NH ar, s.r.o., Václavik Milan, prodávající: Středočeské muzeum v Roztokách u Prah p. o., kupujícŕ

5/6



5. Prohlášení zákazníka o souhlasu se zpracováním osobních údajů (Volkswagen užitkové vozy)

Jméno:
SÍd|o/Byd|iště:
Info email:
Tel:
IČO/RČ/Č.OP:
DIČ:
Zástupce:

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, p. o.
Zámek 1, 252 63 Roztoky

00069850
CZ00069850
PhDr. Zita Suchánková,

V souladu se zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů (dále jen ,,zákon") tímto souhlasím se zpracováním svých
zde uvedených osobních údajů, jakožto i číslo karoserie (VIN), (dále jen ,,osobní údaje"), společností NH Car, s.r.o. ,
Chodecká 2341/2, 16017 Praha 6, IČO: 25114719, DIČ: CZ699003841, společnostI Porsche Česká republika, s.r.o. se
sídlem Radlická 740/113d, 158 00 Praha 5, IČO: 25654012, a společnosti Volkswagen Aktiengesellschaft, NV-OR,
Brieffach 2963, 30405 Hannover, Germany jako správcům osobních údajů, a to za účelem péče o zákazníky a
marketingu, a sice nabízeni produktů a služeb značky Volkswagen užitkové vozy (např. pozvánky na prezentace
produktu, sděleni o technických novinkách, chystaných službách servisu pro zákazníky, možnostech nového nákupu,
rozesíláni zákaznických magazínů, ankety), zjišt'ováni spokojenosti zákazníků a průzkumu trhu, jakož j za účelem šíření
obchodních sděleni zákazníkovi elektronickými prostředky dle zák. č. 480/2004 Sb., o některých službách informační
společnosti. Osobní Udaje mohou být zpracovány manuálně i automatizovaně, a to vlastními zaměstnanci příslušného
správce osobních údajů anebo zpracovatelem osobních údajů, jejichž seznam je uveden na stránkách
http://porsche.co.cunak|adanj-s-osobnimi-udaji. Souhlas uděluji na dobu 10 let od uděleni souhlasu. Souhlas se
zpracováním uděluji dobrovolně a byl jsem poučen v souladu se zákonem o všech svých právech podle zákona,
zejména s právem přístupu k osobním údajům, právem na opravu osobních údajů, právy podle § 21 zákona jakož i
právem tento souhlas kdykoli bezplatně odvolat zasláním e-mailu na e-mailovou adresu , což svým podpisem stvrzuji.
Souhlasím se zasílánhn obchodních sdělení výše uvedených správců na výše uvedenou e-mailovou adresu, kterou
jsem dobrovolně poskytl. V případě porušení práv na ochranu osobních údajů je možno se obrátit se stížností na Úřad
pro ochranu osobních údajů.

Praha 6, dne: 16. 8. 2018

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, p. o.

6/6


